
2022 年 4 月 6 日 

株式会社リカバリー 

代表取締役 坂平一芳 

 

保護者 各位 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症にかかわる対応について（休業期間延長について） 

（重要なお知らせ） 

 

 

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、大住事業所職員が新型コロナウイルスに感染したことを受け、4 月 6 日（水） 

までの期間、臨時休業としておりましたが、あらたに新型コロナウイルス感染者が確認され

ました。 

 

 これを受けまして、静岡県中部保健所からの要請により休業期間の延長をさせていただ

きます。ご利用の皆さまには個別にご連絡をさせていただきましたが、引き続き誠意をもっ

て対応をさせていただきます。 

皆さまが不安を感じることのないよう、全従業員が一丸となって感染拡大防止対策に努力

してまいります。 何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

                     記 

 

【延長休業期間】 令和４年 4 月 7 日（木曜日）～ 4 月 9 日（土曜日）＜予定＞  

 

※今後の新型コロナウイルスの感染状況や、県や保健所からの要請等によっては、 

休業 期間を変更する場合がございます。 

その際は、ホームページ等で改めてお知らせいたします。 

 

 

 


